TokapHO - BUHTOpe3HbIN CTaHOK

WMW Niles N8/6300

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0303004

Twn cTaHka: TokapHO - BUHTOpE3HbIA CTaHoK
Mpownssoantens: WMW Niles

Mogenb: N8/6300

lNog -

npoun3BoACTBA:

Tun ynpaBneHns: KOHBEHLIMOHANbHbI

CrtpaHa Germany

NpPON3BOAUTEND!

MecTtoHaxoxneH Leipzig 5

ve:

Cpok noctaeku: ca. 4 week

Ycnosus C 3aBoja, becnnaTHas 3arpyska
NMocTaBKu:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

LunameTp 06TOUKM HAL CTAHWMHOM:
turning diameter over support:
InuHa obTouku:

BbicoTta ueHTpa Haa CTaHUHOIA:
JameTp nnaHwamnos:

CKopoCTb BpaWeHWst WNMHAENS:
OTBepCTVIH wnuHaoens:

JlvanasoH nopas:

JlvanasoH nopau:

KoHyc wnuHens 3anHein 6abku MT:
tailstock quill stroke:

O6bwas notpebnsemas MOLWHOCTb:
Bec mawwmHbI OK.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxLxB:
pa3Mmepbl 3NEKTPUYECKOTO WKaga:

JononHutenbHaa uHpopmMauus

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

1100 mm

650 mm

6500 mm

450 mm

1000 mm

4,6 - 545/ 22 step U/min
@90 mm

langs: 0,018 - 0,225 mm/U
quer: 0,006 - 0,094 mm/U
MK5

410 mm

22,0 kW

12,0t

94x21x1,7m
L:0,7xB:0,45x H: 1,08 m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

LA
AG

Mail: info@wmwag.com
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